
Originale 

 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 7 DEL 09/07/2019 

 
OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TEC NICO - 
INTEGRAZIONI.           
 

Il giorno nove del mese di luglio dell’anno duemiladiciannove nel proprio ufficio, 
 

IL SINDACO 
 
Richiamati i Decreti n. 3 e n. 4 del 04/06/2019 di nomina dei Responsabili dei Servizi Tecnico e 
Amministrativo/contabile;  
 

Dato atto che si ritiene di dover integrare le attribuzioni del Responsabile del Servizio Tecnico con 
l’assegnazione della Presidenza  Commissioni  di Gare  e  Concorsi; Procedure di Appalto, 
mantenendole anche in capo al Segretario Comunale; 
 
Visto il bilancio di previsione corrente esercizio; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Rilevata la necessità di dare continuità ai Servizi Comunali. 

 
D E C R E T A 

 
1) Di nominare la Dott.ssa Flavia Grossi, Responsabile dell’Ufficio Tecnico con attribuzione 

delle funzioni integrative relative a: Presidenza  Commissioni  di Gare  e  Concorsi; Procedure 
di Appalto, mantenendole anche in capo al Segretario Comunale. 

 
 
Dalla Residenza Comunale, 09/07/2019 
 
 Il Sindaco 
 Ing. Andrea VICINI 
 
Per accettazione 
 
Il Tecnico Comunale 
Dott.ssa Flavia Grossi 

 

Comune di Baceno 
PROVINCIA DEL  V.C.O. 

_____________ 



  

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N. 7 DEL 09/07/2019 

 
OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TEC NICO - 
INTEGRAZIONI.           
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

 
Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, la regolarità 
tecnica e contabile del presente atto. 
 
Comune di Baceno, lì 09/07/2019 
 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
  Dott. Boggi Giovanni 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi dal _________________________ al _________________________. 
 
 
Baceno, lì _________________________ 
 
 

 
Il Messo Notificatore 

Daniela Donati 
 

 
 
 


